
A

B

Bomba centrífuga para agua de 1 HP, Truper Código: 100430 Clave: BOAC-1A

ClaveNo. Código Descripción

9/10 953622 R9.1-BOAC-1A Ensamble de carcasa y campo
8 949335 R8-BOAC-1A Rotor con eje
7 949334 R7-BOAC-1A

5
6

949332
949333 R6-BOAC-1A

Tapa frontal1 949328 R1-BOAC-1A

2

Motor monofásico asíncrono
Carcasa trasera
Carcasa frontal

Impulsor para bomba Ø122
Retén de plástico

Sello mecánico
Tapa de plástico salida

Tapa de plástico entrada

1
R2B-BOAC-1A

Empaque de plástico Ø160xØ3.5

2 949326
R3B-BOAC-1A949327
R4B-BOAC-1A949354
R5B-BOAC-1A949355

3
4
5
6
7
8
9

949356
949323

3 949330 R3-BOAC-1A
4

949329

949331

R6B-BOAC-1A

R2-BOAC-1A

R7B-BOAC-1A

MOTOR

R4-BOAC-1A
R5-BOAC-1A

Seguro Ø6
Base de interruptor tipo platino

Interruptor tipo platino
Tornillo cabeza phillips M4x10

Arandela ondulada Ø31x39
Balero de bolas 6203

11.1 949341 R11.1-BOAC-1A Cubre capacitor
11 949340 R11-BOAC-1A

10.1
10.2

949338
949339 R10.2-BOAC-1A

R10.1-BOAC-1A
Protector anti filos
Capacitor 100uF

Tornillo cabeza phillips M4x6

Protector de capacitor
Tornillo cabeza phillips M4x8

Aspas de ventilador

Protector de balero
Balero de bolas 6202

Tapa trasera
Tornillo cbza hex. con phillips M4x10

Arandela de seguridad Ø4
Tornillo cabeza hexagonal M4x205

Anillo deflector
Arnés

12 949342 R12-BOAC-1A
R13-BOAC-1A

R20-BOAC-1A

Tornillo cabeza phillips M4x20

13 949343
R14-BOAC-1A949344
R15-BOAC-1A949345
R16-BOAC-1A949346

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

949347
949348
949349
949350
949351 R21-BOAC-1A

R17-BOAC-1A
R18-BOAC-1A
R19-BOAC-1A

949352 R22-BOAC-1A
949353 R23-BOAC-1A

ACC
TE-01

A

B101 2 3 4

5
6

7

8 11 12 13 14 15 16 17
9

18 19 20 21
22

11.1

10.1 10.2

23

MOT-1EACC

TS-01
8

1

2

9

4

6 5

3

7

1

2

3

4

56

7

8

9


